
Pagina    9BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

14/03/2023
COMUNE DI SORRENTO

1

2

3

4

5

6

7

9

Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Accensione prestiti

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 16.148.547,42

 1.385.538,96

 7.390.352,23

 5.927.577,45

 0,00

 3.102.556,12

 0,00

 171.941,80

 34.126.513,98

 34.126.513,98

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2022

 22.535.019,00

 4.250.919,50

 8.365.316,81

 18.261.829,23

 18.219,00

 0,00

 0,00

 6.447.300,00

 59.878.603,54

 75.325.337,64

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 

 23.533.813,36

 1.288.282,86

 8.857.443,39

 28.633.300,48

 0,00

 628.079,52

 0,00

 6.847.300,00

 69.788.219,61

 77.157.529,38

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 23.450.579,36

 845.368,80

 8.301.500,36

 4.855.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.847.300,00

 44.299.748,52

 45.918.244,15

 23.449.079,36

 845.368,80

 8.506.500,36

 26.612.744,28

 0,00

 2.826.056,88

 0,00

 6.847.300,00

 69.087.049,68

 70.705.545,31

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 39.682.360,78

 2.673.821,82

 16.247.795,62

 34.560.877,93

 0,00

 3.730.635,64

 0,00

 7.019.241,80

 103.914.733,59

 132.416.201,45

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 1.618.495,63Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  5.750.814,14

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2023  28.501.467,86cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 449.457,71

 9.175.532,54

 5.821.743,85

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 24.131.524,71

 38.913.307,44

 4.847.850,65

 14.847.207,06

 23.846.824,50

 18.219,00

 3.669.316,43

 0,00

 6.534.257,89

 92.676.982,97

 116.808.507,68

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità competenza 


