BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

14/03/2023

COMUNE DI SORRENTO

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2022		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	i	competenza	449.457,71	0,00	0,00	0,0
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto		competenza	9.175.532,54	1.618.495,63	1.618.495,63	1.618.495,6
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	5.821.743,85	5.750.814,14	0,00	0,0
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2023		cassa	24.131.524,71	28.501.467,86		
1	Entrate correnti di natura tributaria,	16.148.547,42	competenza	22.535.019,00	23.533.813,36	23.450.579,36	23.449.079,3
	contributiva e perequativa		cassa	38.913.307,44	39.682.360,78		
2	Trasferimenti correnti	1.385.538,96	competenza	4.250.919,50	1.288.282,86	845.368,80	845.368,8
			cassa	4.847.850,65	2.673.821,82		
3	Entrate extratributarie	7.390.352,23	competenza	8.365.316,81	8.857.443,39	8.301.500,36	8.506.500,3
			cassa	14.847.207,06	16.247.795,62		
4	Entrate in conto capitale	5.927.577,45	competenza	18.261.829,23	28.633.300,48	4.855.000,00	26.612.744,2
			cassa	23.846.824,50	34.560.877,93		
5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	0,00	competenza	18.219,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	18.219,00	0,00		
6	Accensione prestiti	3.102.556,12	competenza	0,00	628.079,52	0,00	2.826.056,8
			cassa	3.669.316,43	3.730.635,64		
7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	0,00	0,00		
9	Entrate per conto terzi e partite di giro	171.941,80	competenza	6.447.300,00	6.847.300,00	6.847.300,00	6.847.300,0
			cassa	6.534.257,89	7.019.241,80		
	Totale Titoli	34.126.513,98	competenza	59.878.603,54	69.788.219,61	44.299.748,52	69.087.049,6
			cassa	92.676.982,97	103.914.733,59		
					<u> </u>		
	Totale Generale delle Entrate	34.126.513,98	competenza	75.325.337,64	77.157.529,38	45.918.244,15	70.705.545,3